
 

КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
«15» июня 2017 г.  №  9/41 

г. Краснотурьинск 

 

В соответствии со статьей 25 Избирательного Кодекса Свердловской 

области Краснотурьинская городская территориальная избирательная 

комиссия решила:  

1.  Окружным избирательным комиссиям по выборам депутата Думы 

городского округа Краснотурьинск: 

1.1. использовать для проставления оттиска печати окружной 

избирательной комиссии штемпельную краску темно-синего цвета; 

1.2. в случае утраты печати незамедлительно сообщить в 

Краснотурьинскую городскую территориальную избирательную комиссию 

об обстоятельствах утраты и принятых мерах; 

1.3. при работе с документами: 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 1 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 2 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 1; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 3 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 20 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

Об использовании печати окружной избирательной комиссии  

по выборам депутата Думы городского округа Краснотурьинск 

10 сентября 2017 года 

 



избирательному округу № 3; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 4 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 7 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 4; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 5 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 6 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 5; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 8 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 9 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 8; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 10 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 11 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 10; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 12 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 13 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 12; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 14 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 15 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 14; 



окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 16 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 18 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 16; 

окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 17 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по одномандатному избирательному округу № 19 использовать 

печать окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 17. 

2. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям 

по выборам депутатов Думы городского округа Краснотурьинск. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии М.Н. Кузнецову. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 
 

 


